1

大 连 市 数 字 贸 易 协 会

关于发布团体标准《新型离岸贸易数字化监

管指南》的公告

各有关单位：

根据《大连市数字贸易协会团体标准管理办法》的有关

规定，由大连瀚闻资讯有限公司申请的团体标准《新型离岸

贸易数字化监管指南》（T/DLDTA 001—2023），现批准发布，

实施日期为 2023年 5 月 25日。

特此公告。

联系人：吴立民 0411-84766033

邮  箱：wulimin@dldta.org.cn

地  址：数码广场 5 号大连软件园 11 号楼 110室

大连市数字贸易协会

2023 年 4月 26日